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ARSSAMMANSTALLNING

2020

VIPEMOLLANS SAMFALLIGHETSFORENING NR 2
Org.nr 717907-0383

Styrelsen for Vipemollans Samfillighetsforening nr 2 far hidrmed avldmna fSljande redovisning
for foreningens verksamhet under tiden 2020-01-01 — 2020-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamhet

Vipemdllans Samfillighetsforening nr 2 bildades 2004-01-14. Foreningens uppgift ir att forvalta
tvd samtidigt bildade gemensamhetsanldggningar: Vipemdlian ga:4 och Vipemollan ga:5. bada
Lunds kommun. Gemensamhetsanldggningarna har omprévats av Lantmiterimyndigheten
2005-12-15 med avseende pé andelstal. ldge och omfattning.

Vipemollan ga:4
Gemensamhetsanldggningen bestar av:

° K&rvégar och gdngvagar fran respektive fastighets grins fram till kommunal gata.
Parkeringsplatser, hardgjorda ytor, plank, staket, trid, buskar och planteringar mm.
Fastighetsforrad, miljshus och paviljong.

Gatubelysning.

Vatten- samt spill- och dagvattenledningar frdn kommunal anslutningspunkt
till avstangningsventil respektive rensbrunn vid enskild fastighetsgriins.

° Kabel-TV anldggning.
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Till gemensamhetsanldggningen dr 11 sjilvstindiga registerfastigheter anslutna, Vipemaollan
41 - 51. Erforderligt utrymme fOr gemensamhetsanldggningen har upplatits i
deltagande fastigheter och i Vipemollan 40.

Enligt gdllande Lantmiteribeslut skall den totala driftkostnaden for Vipemélan ga:4
fordelas pa deltagande fastigheter enligt foljande:

Vipemélian 41 30 andclar
Vipemdolian 42 30 andelar
Vipemélian 43 40 andelar
Vipemollan 44 40 andelar
Vipemdllan 45 -51 ‘ 1 _andel per fastighet

Totalt 147 andelar
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Vipemollan ga:5
Gemensamhetsanldggningen bestér av:

o Miljshus for hushallssopor.
e Garagebyggnad.

Till gemensamhetsanldggningen &r 7 sjiilvstdndiga registerfastigheter anslutna. Vipemollan
45 - 51. Erforderligt utrymme for gemensamhetsanliggningen har upplatits i Vipemdllan 40.

Enligt gillande Lantmiteribeslut skall den totala driftskostnaden fordelas pa
deltagande fastigheter enligt foljande:

Vipemollan 45 -51 1 andel per fastighet
Totalt 7 andelar
Styrelse

Styrelsen har sedan arsstdmman 2020-06-09 haft fljande sammanséttning:

Ordinarie ledaméter

Ann-Charlotte Andersson Brf Vipemollan 1. Lund
Ann-Christin Osterlindh Brf Vipemdllan 2, Lund
Joel Sommerfeldt Brf Vipemollan 3, Lund
Dan Persson Brf Vipemdllan 4, Lund
Simon Siggelsten, ordftrande Radhusen

Styrelsesuppleanter

Kenneth Olsson Brf Vipemollan I, Lund
Monica Molin Brf Vipemoilan 2. Lund
Anders Bengtsson Brf Vipemdllan 3. Lund
Annika Ralsmark Brf Vipemdllan 4, Lund
Rickard Lindgren Radhusen

Till foreningens revisor och revisorsersdtiare valdes for ett ar

Eric Hammarbro, revisor Lund
Hans Josefsson. revisorssuppleant Lund
rdid
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Forvaltning

Styrelsen har under 2020 hallit nio protokollfSrda sammantriden.

Foreningen har forsidkring med IF Skadeforsikringar AB.

Foreningen anlitar Addinord Redovisningsbyrd AB till hjilp med redovisningen.

Foreningen har under 2020 debiterat medlemmarna enligt faststdlld budget och fSreningen har
betalat direkt till leverantsrer och entreprendrer for tillhandahalina nyttigheter.

Sedan den 1 april 2014 skoter Clifa Service AB. som numera ingar i Climat 80 AB, fSreningens
fastighetsskétsel, gronytor och vinterviighallning.

Samfillighetsforeningen koper el {ran Kraftringen enligt avtal med rorligt pris.
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Forslag till resultatdisposition

Vipemallan ga:4
Foljande medel stér till stimmans forfogande:

balansecrat overskoft 138 327
arets Overskott 163 681
302 008

Styrelsen foreslér att till stimmans forfogande staende medel behandlas enligt foljande:

avsitts till underhalls- och fornyelsefond 122 000
ianspraktas fran underhalls- och fornyelsefond -
i ny rakning dverfors 180 008

Vipemollan ga:5
Foljande mede! stér till stimmans forfogande:

balanserat dverskott 7 350
arets Overskott 13 849
21 199

Styrelsen foreslér att till stimmans forfogande staende medel behandlas enligt fSljande:

avsitts till underhélls- och toryelsefond 12 300
janspraktas fran underhalls- och fornyelsefond -
i ny rdkning overtors 8 899
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RESULTATRAKNING for
Intikter

Vipemdllan ga:4
Uttaxering
Parkeringsintédkter
Ovriga rorelseintikter

Vipeméllan ga:5
Uttaxering

Summa intiikter
Kostnader

Vipeméllan ga:4

El

Renhéllning

Vintervighélining
Reparation/underhill

Skotsel gronytor och fastighetsskotsel
Administration

Forsdkringar

Arvoden

Ovrigt

Vipemillan ga:5
Renhéallning
Reparation/underhal}
Administration
Forsdkringar
Arvoden

Ovrigt

Summa kostnader

Rérelseresultat

2020

743 820
47 680

291 500

30 100

821 600

-45 673
-22 337
-84 236
-394 332
-39 079
-4 786
-35 325
-2 094
-627 862

-12189
-1 954
-239

-1 766
=105
-16 253

-644 115
177 485

2019

743 820
43 200

787020

30 100

817 120

-53 350
-20 326
-38 507
-212 895
-392 765
-36 391
-4 575
-33 423
-2 048
-794 480

-12 094
-1 830
-229
-1 671
-102

-15 926
-810 406
6714

"1V
R4/

3(9)




Vipemdllans Samfillighetsforening nr2
717907-0383

Finansiella poster
Rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

ARETS RESULTAT
( ddrav belopande pd Vipemollan ga:4
( ddrav beldpande pa Vipemollan ga:3

2020

45

43

177 530
163 681
13 849
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BALANSRAKNING per Not

TILLGANGAR
Omséittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

[ o]

Eget kapital

Underhalls- och fornyelsefond, ga:4
Underhalls- och fornyelsefond, ga:5
Summa underhalls- och fornyelsefonder

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa fria medel
Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Leverantdrskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och tSrutbetalda intikter

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stillda sidkerheter och ansvarsforbindelser

2020-12-31

5200

35378

40 578
709 046

749 624

749 624

244 473
45 575
290 048

145 677
177530
323 207

613 255

65 001
1200
60 168
136 369

2019-12-31
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510 876

547 937

547 937

127 168
6759
133 927

435 725

45 819

8 880
37513
112 212

547937

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstaimmer med bokfOringslagen och Bokforings-
namndens allménna rad. Fordringar tas upp till de belopp som vid individuell prévning
beriknas bli betalt. Ovriga tillgangar virderas till anskaffningsviirde om ¢j annat anges i
nedanstiende noter. Skulder har, om ¢j annat anges nedan. upptagits till anskaffningsvirden
med sedvanliga reserveringar for upplupna kostnader.

Redovisningsprinciperna ir ofrindrade jam fSrt med foregaende ar.

Noter
1. Gemensamma Kostnader
Gemensamma kostnader for administration, forsikringar. arvoden och 6vrigt samt finansiella

poster redovisas med 140/147 pd Vipemdllan ga:4 och med 7/147 pd Vipemdilan ga:5.

2. Férindring av eget kapital

2020 2019
Vipemaollan ga:4
Ingdende underhalisfond 268 223 401 973
Arets avsittning 95 000 95 000
Arets ianspréiktagande -118 750 -228 750
Utgaende underhalisfond 244 473 268 223
Ingéende balanserat resultat 114 577 -11 756
Overfort fran/till underhallsfond 23750 133 750
Arets resultat 163 681 -7417

302 008 114 577 W
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2020 2019
Vipemollan ga:5
Ingéende underhallsfond 33575 21 575
Arets avsittning 12 000 12 000
Arets ianspraktagande - -
Utgéende underhallsfond 45 575 33 575
Ingéende balanserat resultat 19 350 17 174
Overfdrt fran/till underhéllsfond -12 000 -12 000
Arets resultat 13 849 14 176
21199 19 350
Summa utgéende eget kapital 613 255 435 725
Lund den 28 april 2021
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Min revisionsberittelse har limnats den 2 e | ia? {

Eric Hammar
Revisor




Revisionsberittelse
for
Vipemodllan Samfillighetsférening nr 2
Org nr 717907-0383

Jag har granskat arssammanstillningen och bokfringen samt styrelsens férvaltning i
Vipeméllan Samfillighetsforening nr 2 for rikenskapséret 2020-01-01 — 2020-12-31.

Det ér styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen.

Revisorns ansvar ér att uttala sig om arssammanstiillningen och forvaltningen pa grundval av
den gjorda revisionen.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog, men inte absolut sikerhet, forsikra mig om att
arssammanstéllningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i riikenskapshandlingama. 1
en revision ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem.
att beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr den upprittat
arssammanstillningen samt att utvirdera den samlade informationen i drssammanstéliningen.
Jag har ocksa granskat visentliga beslut, atgirder och forhéllanden i féreningen for att kunna
bedtéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid mot lagen om f6rvaltning av
samfélligheter eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for
mina uttalanden nedan.

Arssammanstillningen har upprittats professionellt och med stor noggrannhet i enlighet med
bokforingslagen och arsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av féreningens resultat
och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Styrelsen har, enligt min bedémning. inte handlat i strid mot lagen om f6rvaltning av
samfilligheter eller foreningens stadgar.

Jag tillstyrker
att stimman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for samfilligheten.
att resultatet disponeras enligt forslaget i forvaltningsberittelsen samt

att styrelsens ledamoter beviljas ansvarsfrihet {6r det gangna rikenskapsaret.

Lund den 20 maj 2021

, f
Eric Hammarbro”

av samfilligheten vald revisor




